Özellikle Astronomi ve Matematikte tanınmış olan Şîrvânî'nin, Kelâm, Tefsir ve Mûsikî alanında eserleri bulunmaktadır⁸⁵.

Şîrvânî'nin mûsikî alanındaki tek eseri *Mecelletun fi'l-Mûsîka* adlı risâlesidir. Müellif bu eserini kaleme alırken, İbn Sînâ (370-429/980-1037)'nin *eş-Şifâ* adlı eserinden ve "*Risâletun fi'l-Mûsîka*" (*er-Risâletu'l-Mulhakatu bi-Kitâbî'n-Necât*) adlı makalesinden, Safiyyu'd-Dîn Abdu'l-Mu'min el-Urmevî (613-693/1216-1294)'nin *eş-Şerefiyye* ve *el-Edvâr* adlı eserlerinden ve *el-Edvâr*'ın şerhlerinden, Nicomaque (I. yüzyıl)'ın kitabının *Sayılar İlmi Konusu*'ndan, Nasîru'd-Dîn et-Tûsî (1201-1274)'nin *Tahrîru Oklîdes fi Usûlî'l-Hendese ve'l-Hisâb* ve *Ahlâkî'n-Nâsriyye* adlı eserlerinden, Sâhibu'l-Mefâtîh lakabıyla bilinen Ebû Abdillâh Muhammed b.